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2025  YILI EYLÜL AYI FAALİYET RAPORU 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Projeler 

Avrupa Dijital İnovasyon Merkezi (ADİM) Projesi… 
 

2 Eylül tarihinde Avrupa Dijital İnovasyon Merkezi (ADİM) Projesi’nin final başvurusu gerçekleştirilmiştir. 
 

Kocaeli Sanayii’nde Dijitalleşme Projesi… 
 

19 Eylül tarihinde Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın 2025 Teknik Destek Programı kapsamında Kocaeli 

Sanayii’nde Dijitalleşme projemizin kapanış toplantısı, Dijital Dönüşüm Semineri organize edilmiştir. 
 

İkiz Dönüşüm Odağında Kümelenme ve Odalar Arası İş Birlikleri Projesi… 
 

Türkiye - AB İş Dünyası Diyaloğu II Hibe Programı teklif çağrısı kapsamında nihai başvurusu kabul edilen 

“İkiz Dönüşüm Odağında Kümelenme ve Odalar Arası İş Birlikleri Projesi” isimli projemizin imza sürecine 

geçmeden önce Merkezi Finans ve İhale Birimi tarafından talep edilen dokümanları hazırlanmıştır. 
 

Gençlik Katılımı Projesi… 
 

Odamız, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından KA154 çağrısı kapsamında desteklenen gençlik katılımı projesine 

İstanbul Ticaret Odası koordinasyonunda paydaş olarak katılmıştır. 
 

 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar  
 

UR-GE ile Global Rekabette Güçlenin Webinarı 

04 Eylül 2025 tarihinde “UR-GE ile Global Rekabette Güçlenin” başlıklı bilgilendirme webinarı yapılmıştır. 
 

Çevre ve Şehircilik Politikaları İstişare Toplantısı 

29 Eylül 2025 tarihinde AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Çevre ve Şehircilik Politikaları Başkanı Sayın 

Sevilay Tuncer'in katılımlarıyla, Çevre ve Şehircilik Politikaları konusunda bir istişare toplantısı organize 

edilmiştir. 
 

Çalışma Hayatı İstişare Toplantısı 
 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile TİSK 

İşbirliğinde ve Odamız ev sahipliğinde 

“Çalışma Hayatı İstişare Toplantısı” 15 

Eylül’de gerçekleştirilmiştir. Sosyal Güvenlik 

Kurumu Başkanlığı, Türkiye İş Kurumu Genel 

Müdürlüğü, Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı, 

Çalışma Genel Müdürlüğü ve İş Sağlığı ve 

Güvenliği Genel Müdürlüğü temsilcilerinin 

katılımıyla bölgesel olarak ilki Kocaeli Sanayi 

Odası’nda yapılan toplantıda, çalışma 

hayatına ilişkin sorunlar ve çözüm önerileri 

ortak bir istişare ortamında ele alınmıştır.   
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Odamızca Düzenlenen Toplantılar  
 

IPARD Programı Hibe Desteklemeleri Webinarı 

Odamız ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Kocaeli İl İrtibat Ofisi işbirliği ile IPARD 

Programı Hibe Desteklemeleri hakkında; 18 Eylül’de bir webinar düzenlenmiştir. IPARD (Katılım Öncesi 

Yardım Aracı); Avrupa Birliği'nin Ortak Tarım Politikası, Kırsal Kalkınma Politikası ve ilgili politikalarının 

uygulanması ve yönetimi için uyum hazırlıklarını ve bu kapsamda politika geliştirilmesini desteklemeyi 

amaçlayan bir hibe destek programı olup bu kapsamda katılımcılarla bilgiler paylaşılmıştır.  
 

 

Ticari Alacak Sigortası İle Güvenli Ticaret Webinarı 

Odamız, Alfin Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş. ve 

Coface Sigorta A.Ş. iş birliği ile ‘Ticari Alacak Sigortası 

ile Güvenli Ticaret’ webinarı 25 Eylül’de 

düzenlenmiştir. Webinar kapsamında; ekonomik 

görünüm ve riskli sektörler, ticari alacak sigortasının 

avantajları, kredi tahsis ve limit süreçleri, hasar ve 

fiyatlama yönetimi, ticari bilgi raporları ve tahsilat 

hizmetlerine ilişkin bilgiler aktarılmıştır. 
 

 

 

Oda Görüşleri 

16 Eylül 2025 tarihinde “Çalışan sayımızın artırılması, kur artışı ile enflasyon artış hızının uyumlu ilerlemesi, 

Gümrük Birliği’nin güncellenmesi, Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması, STA’lar, Vize Serbestisi, 

finansmana erişim” konularındaki Oda görüşlerimiz T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Sn. Mustafa Tuzcu'ya 

iletilmiştir. 

 

Uluslararası İlişkiler 

İngiltere Heyet Ziyareti 

*10-12 Eylül 2025 tarihlerinde İngiltere Heyet 

ziyareti gerçekleştirilmiştir. UK Metals Fuarı 

ziyaret edilerek iyi uygulama örnekleri yerinde 

incelenmiştir. Greater Birmingham Ticaret 

Odası ziyaret edilerek Odamızın ve bölgemizin 

tanıtımı gerçekleştirilmiş ve Birmignham 

bölgesi ve söz konusu oda hakkında bilgi 

edinilmiştir. Toplamda 55 adet ikili iş 

görüşmesi gerçekleştirilmiştir. 
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Uluslararası İlişkiler 

Avusturya-Türkiye Otomotiv Forumu 

 

*24 Eylül 2025 tarihinde Advantage Austria  ve Odamız ortaklığında, TAYSAD ve TOSB’un işbirliği ile  

Avusturya-Türkiye Otomotiv Forumu gerçekleştirilmiştir. Odamızın ve Bölgemizin tanıtıcı sunumu Yönetim 

Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu tarafından gerçekleştirilmiştir. Toplam 80 adet ikili iş görüşmesi 

sağlanmıştır. 

 

*19-20 Kasım 2025 tarihlerinde gerçekleştirilmesi planlanan Match4Industry İkili İş Görüşmeleri 

Etkinliği’nin organizasyon çalışmaları ve görünürlük faaliyetleri yürütülmüştür. 

 

Çin Heyet Ziyareti 

*25 Eylül 2025 tarihinde Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul 

Başkonsolosluğu’ndan gelen talebe istinaden Çin 

Menşeili Chilwee Firması temsilcileri Odamızda 

ağırlanmıştır. Odamızın ve bölgemizin tanıtımı 

gerçekleştirilmiştir. Firmanın Kocaeli bölgesinde yatırım 

gerçekleştirme talebi üzerine fikir alışverişi sağlanmıştır. 

 
 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

 

Eylül ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar; 
 

*31 Ağustos - 10 Eylül 2025; Dünya Odalar Federasyonu 14. Dünya Odalar Kongresi - Melbourne 

*11 Eylül 2025; KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı 

*11 Eylül 2025; İKV Yönetim Kurulu Toplantısı 

*15 Eylül 2025; Çalışma Hayatına İlişkin Sorunlar Konulu Toplantı (Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bkn TİSK) 

*17 Eylül 2025; KSS Yönetim Kurulu Toplantısı 

*18 Eylül 2025; İmalat Sanayinde Kadınların Güçlenmesine Yönelik Model Geliştirme Projesi Kapsamında 

Uluslararası Konferans (MEXT Teknoloji Merkezi - İstanbul) 

*22 Eylül 2025; TOBB Türkiye 100 Ödül Töreni (Cumhurbaşkanı Yrd. Cevdet Yılmaz Katılımı) 

*24-25-26 Eylül 2025; Brüksel Heyet Ziyareti (İKV) 

*26 Eylül 2025; Kocaeli Sanayi Odası Yaza Veda Konseri 

*29 Eylül 2025; AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Çevre ve Şehircilik Politikaları Başkanı Sevilay Tuncer 

Ziyareti ve İstişare Toplantısı 
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Eylül ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar; 
 

*2 Eylül 2025 tarihinde MMO Kocaeli Şubesi ile 7. Enerji Verimliliği Kongresi’ne destek veren kuruluşlar 

arasında yer almamız talebiyle gerçekleşen odadaki toplantıya İş Geliştirme Memuru katılım sağlanmıştır. 

*5 Eylül 2025 tarihinde online olarak gerçekleşen TRAction Risk Analizi ve Hedef Belirleme Teknik Eğitim 

Programı’na İş Geliştire Memuru katılım sağlanmıştır. 

*18 Eylül 2025 tarihinde Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdür Yardımcısı Sayın Bülent Tuncer ve ekibi 

İhracat Akademisi kapsamında Odamızı ziyaret etmiştir. 

*18 Eylül 2025 tarihinde Kocaeli Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen KOÜ 6. Otomotiv Teknoloji 

Sempozyumu’nun açılış bölümüne İş Geliştirme Sorumlusu ve İş Geliştirme Memuru katılım sağlamıştır.  

*24 Eylül 2025 tarihinde Ahilik Haftası kutlama programları çerçevesinde Ahilik Kutlama Komitesi Üyeleri 

tarafından gerçekleştirlen Kocaeli Valisi Sn. İlhami AKTAŞ ve Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Tahir 

Büyükakın ziyaretlerine Odamız İletişim Uzmanı katılım sağlamıştır. 

*29 Eylül 2025 tarihinde Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Teknik Kurulu Toplantısına Odamız İletişim 

Uzmanı katılım sağlamıştır. 

 
Meclis Toplantısı 

 

KSO Eylül Ayı Meclis Toplantısı … 
 

Kocaeli Sanayi Odası Eylül Ayı Meclis Toplantısı, 

16 Eylül tarihinde Meclis Başkanı Hasan Tahsin 

Tuğrul başkanlığında gerçekleşti.  Meclis 

Toplantısının konuk konuşmacısı; T.C. Ticaret 

Bakan Yardımcısı Mustafa Tuzcu oldu. 
 

Meclis Başkanı Tuğrul’un toplantıyı açmasının 

ardından KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu söz 

alarak ekonomik değerlendirmelerde bulundu. 

2025 yılı II.çeyrek büyüme oranları, ağustos ayı 

dış ticaret rakamları, ihracat-ithalat, en fazla 

ithalat ve ihracat yaptığımız ülkeler, Kocaeli 

Gümrüklerinden alınan verilere göre ağustos ayında Kocaeli’den gerçekleşen ithalat-ihracat rakamları, cari 

denge rakamları, enflasyon verileri, sanayi üretimi rakamları, kapasite kullanım oranları, işsizlik oranları, 

istihdam sayıları, bütçe rakamları, gelir ve gider alt kalemleri hakkında bilgiler aktardı.  Odamızın eylül ayı 

faaliyetleri hakkında bilgi verdi. 
 

T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Mustafa 

TUZCU’ya hitaben konuşmasında, Türkiye’nin 

2000’li yılların başında doğrudan yabancı 

yatırımda yakaladığı ivmeyi reformlarla tekrar 

kazanılmasının önemini vurguladı. Avrupa 

Birliği’ne ihracatın önemine dikkat çeken 

Zeytinoğlu, Yeşil Mutabakat ve emisyon ticaret  
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sistemi kapsamında firmaların bilgilendirilmesi gerektiğini ifade etti. ABD’nin uyguladığı ek gümrük 

vergilerine karşı pazarın kaybedilmemesi amacıyla ihracatçının desteklenmesi gerekliliğinin altını çizdi. 

Ayrıca, vize serbestisi konusunda Avrupa Birliği’ne yönelik adımların hızlandırılması çağrısında bulunarak, 

yeşil pasaportun tek başına yeterli olmadığını ve Gümrük Birliği içinde yer alan Türk vatandaşlarının vize 

serbest olarak seyahat edebilmesi gerektiğini dile getirdi. 
 

Ticaret Bakan Yardımcısı Mustafa Tuzcu da 

konuşmasında sanayi kenti Kocaeli’nin önemine vurgu 

yaparak üretim merkezi olan Kocaeli’nin rekabet için 

kendisini yenilemesi gerektiğini dile getirdi. Tuzcu, 

Bakanlığın yaptığı çalışmaları meclis üyeleri ile 

paylaşırken, sanayicilere kapılarının her zaman açık 

olduğunu ifade etti. Toplantının sonunda Bakan 

Yardımcısı Tuzcu, meclis üyelerinin sorularını da 

yanıtladı. 

MESLEK KOMİTELERİ VE ÜYE İLİŞKİLERİ 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
4.Meslek Komitesi ( İşlenmiş Tarım Ürünleri ve Unlu Mamuller Sanayi Grubu) 
 Komite üyeleri olarak Frito Lay firmasına ziyaret gerçekleştirildi. Mevcut sorunlar ve sektörel konular 

görüşüldü. 

 Güncel sorunların başında; Frito Lay firmasının elektriğinin hemen her gün dalgalandığı ve buna bağlı 

olarak proseslerinde duruş, ıskarta ve ekipman arızalarına sebebiyet verildiği belirtildi. Firma 

temsilcileri tarafından, meskenlerden ayrı temiz bir hattan elektrik tedariğinin sağlanması konusu 

önerildi. 

 Şebeke suyunun tedariğinin de evlere besleme önceliği nedeni ile risk altında olduğu, miktarının 

oldukça azaltıldığı ifade edildi ve beklentilerinin normal tedarik koşullarına dönülmesi olduğu belirtildi. 

 Sektörel konularda fikir alışverişinde bulunuldu. 

 
6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu) 
 Toplantıda ahşap palet sektörüne KDV Tevkifatı Uygulaması konusu ele alınmıştır. 

 Tüm EPAL Palet Üreticileri ve Kalite Derneği tarafından T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı’na iletilen yazı 

hakkında komite üyeleri bilgilendirilmiş, söz konusu düzenlemenin sektöre olası etkileri üzerine görüş 

alışverişinde bulunulmuştur. 

 Komite üyeleri konuya ilişkin görüşlerini paylaşmış ve gelişmelerin takibi kararlaştırılmıştır. 

 
8. Meslek Komitesi ( Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu) 
 06.07.2017 tarihinde Tüpgaz ve Otogaz arasındaki ÖTV farkının giderilmesi amacıyla yapılan 

düzenlemeler sonrasında, KDV iade uygulamasının 27.02.2025 tarihli tebliğ ile kaldırılması sektörde 

faaliyet gösteren firmalara ciddi mağduriyet yaşatmakta olduğu belirtildi. Bu mağduriyetin 

giderilebilmesi için aylık KDV iadesinin yeniden uygulanması veya %20 ile alınan LPG’nin %20 ile 

satışına izin verilmesi hususundaki görüşün ilgili Bakanlığa iletilmek üzere görüş oluşturulmasına karar 

verildi. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
9. ve 10. Meslek Komiteleri (Boya ve Sanayi Gazları  / Temel Kimyasal Ürünler Sanayi Grubu) 
 15 Eylül tarihinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile TİSK işbirliğinde Odamızda düzenlenecek 

olan “Çalışma Hayatı İstişare Toplantısı” konusunda bilgi verildi. 

 Çalışma Bakanlığı’nın son dönemde firmalarda yaptığı SEVESO denetimleri konusu görüşüldü. Bölgede 

bu denetimlerin devam ettiği bilgisi alındı. 

Ekim ayı başında EBSO ve İSO’nun ilgili komiteleri ile Kimya Sektör Sorunları konusunda EBSO’da 

“Boya-Kimya Sektöründeki Gelişmeler, Regülasyonlar ve Etkileri” başlıklı bir toplantı yapılması kararı 

verildi. 

 Söz konusu toplantıda; 

*KKDİK Mevzuatı, 

*Biyosidal Ürünler Yönetmeliği, 

*Ülkemiz ile AB arasındaki regülasyon farklılıkları, 

*SKDM, Yeşil dönüşüm, 

*Sendikal yaklaşımlar, Maliyet artışları, 

*Kapasite raporu alım sürecindeki sorunlar, 

*6.KSO Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi konularının ele alınması kararı verildi. 

 15-16 Eylül 2026 tarihlerinde yapılacak 6. KSO Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi için Yönetim 

Kurulu’ndan onay alındığı ve ilk çalışmalara başlandığı bilgisi verildi. 

 
18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 
 İstanbul Sanayi Odası, 37. Meslek Komite (Alüminyum Ürünleri Sanayi) ve 38. Meslek Komite (Bakır-

Bakır Alaşımları ve Ağır Metallar Sanayi) guruplarının ziyaret edilerek ortak komite toplantısı 

yapılmasına karar verildi. Konunun yönetim kurulumuza arz edilmesine karar verildi. 

 Yurt içi ve yurtdışı piyasalar hakkında son gelişmeler ele alınarak, sektördeki sorunlar görüşüldü. 

 

19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 

 İstanbul Sanayi Odası 42. Meslek Komite (Metal Yapı ve Yapı Parçaları Sanayii) ve 43. Meslek Komite 

(Bağlantı Elemanları, Tel ve Tel Ürünleri Sanayii) ile ortak toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda şu 

gündem maddeleri görüşüldü; 

 Enflasyonla mücadele kapsamında üreticilerin uygulaması gereken stratejiler 

 Kur politikasının sanayiciler üzerindeki etkisi ve alınması gereken tedbirler 

 Sanayide nitelikli eleman sorunu hakkında değerlendirme 

 Üniversite sanayi iş birliği kapsamında yapılabilecek ortak çalışmalar 

 Finansmana erişim konusunda yaşanan güçlükler ve çözüm önerileri 

 KDV iade süreçlerinde karşılaşılan sorunlar hakkında görüşme 

 

23. ve 37. Meslek Komiteleri ( Genel Amaçlı Makine İmalatı ve Genel Amaçlı Makine Aksamı İmalatı 

Sanayi Grubu) 

 “Sanayiye Uzman Projesi” kapsamında yapılacaklar ile ilgili olarak toplantıya Makine Mühendisleri 

Odası Kocaeli Şube Başkanı Mehmet Ali ELMA katılım sağladı. Proje detaylarının görüşüldüğü 

toplantıda Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinin de yapacakları hakkında görüşüldü. 

 Yine Proje kapsamında imzalanacak olan protokol detayları hakkında görüşüldü. 

 Sektörel konular hakkında görüşüldü. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt ve Aksesuar 

Ürünleri Sanayi Grubu) 

 Her alt sektörün kendine has problemleri olduğu belirtildi. Dökümcülerin çok ciddi sıkıntılar içinde 

olduğu çünkü Çin’den inanılmaz miktarda parça geldiği belirtildi. 

 Reeskont kredileri hakkında görüşüldü. 

 Döviz kurunun enflasyondan fazla artmayacağı öngörüldü. 

 Vadeli ödemelerde yaşanılan kur kayıplarının ciddi anlamda yekün oluşturduğu belirtildi. 

 Kur farkı zararları hakkında görüşüldü. 

 Engelli araç düzenlemesi hakkında görüşüldü. 

 Sektörde belirsizliğin devam edeceği öngörüldü. 

 Pazar paylarının nasıl şekilleneceğinin bilinilmediğine değinildi. 

 Dijitalleşme için verilecek teşvikin önemine değinildi. 

 Dijitalleşme uygulamaları, yapay zekâ uygulamaları ve yapay zekâ uygulamalarında maliyeti düşürecek 

destekler olunması gerektiği belirtildi. 

 Global ekonominin kurallara göre işlemediği ifade edildi. 

 Toplu sözleşmelerdeki beklentiler görüşüldü. 
 

30.Meslek Komitesi (Özel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu) 

 Gümrüklerde İthalat-İhracat işlemlerinde tarife dışı masrafların maliyetleri ciddi şekilde arttırdığı, 

gelen malların özellikle TSE’ye yönlendirildiği belirtildi. 

 OVP’de açıklanan 2026/2027/2028 dolar kurlarının ihracatçı firmalar açısından olumsuz sonuçlar 

doğuracağı belirtildi. 

 Firmaların kapasite kullanım oranlarında ciddi azalmalar olduğu, taşere edilen işlerin firma bünyesine 

çekilerek bu durumun aşılmaya çalışıldığı ifade edildi. 

 Elektrikli araç teknolojisinin daha da gelişeceği imalatçıların bu yöne kayması gerektiği belirtildi. 

 Beyaz yaka personel sirkülasyonunun çok olduğu, 4 yıl kıdemin beyaz yaka bir personel için uzun bir 

süre sayıldığı, yazılım otomasyon tarafında bu sürenin çok daha kısa olduğu ifade edildi. 

 Vize hizmet bedelleri adı altında alınan ücretlerin yüksek olduğu belirtildi. 

 

32.Meslek Komitesi (Cam ve Seramik Ürünler Sanayi Grubu) 

 Piyasalardaki durgunluk görüşüldü. 

 Sektörel sorunlar paylaşıldı. 

 Güncel ekonomik durumlar görüşüldü. 

 Faiz oranlarının ciddi bir düşüş yaşanması gerektiği görüşü bildirildi. 

 Şişecam politikaları hakkında bilgi verildi ve görüşler bildirildi. 

 İsrail-Türkiye ilişkileri değerlendirildi. 

 Dış ilişkilere bağlı olarak ekonomik durum değerlendirilmesi yapıldı. 
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ÜYE HİZMETLERİ EYLÜL 2025 

 
Kayıt İşlemleri 
 
Eylül ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3904’tür. 
 

Yeni Kayıt 
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Limited Şirket 3 1 2 - 6 

Anonim Şirket - 3 2 3 8 

Şahıs Şirket - - - - - 

Kollektif Şirket - - - - - 

TOPLAM 3 4 4 3 14 

 
 
 

 
 
 

Kayıt Silme 
 
Eylül ayında 5 Adet Anonim Şirketin, 2 Adet Limited Şirketin kaydı silinmiştir. 
 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 
 

- 14 7 563 3341 

 
Eylül ayında 3 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği ilgili meslek 
gruplarına intikali yapılmıştır. 
 
 
 

 

2024 Eylül 2025 Ağustos 2025 Eylül

Adet 17 13 14
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 

 

 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 

 

Eylül ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 36 

adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 38 adet, 

Dilovası Temsilciliği tarafından 35 adet, Gebze 

Temsilciliği tarafından  28 adet olmak üzere;  

toplam 137 adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 

 

 

 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz 

Raporları 

 

Eylül ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 70 

adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 100 adet, 

Dilovası Temsilciliği tarafından 75 adet ve Gebze 

Temsilciliği tarafından 63 adet olmak üzere;  

firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 

308 adet belge tanzim edilerek ilgililere verilmiştir. 

 

Onaylanan Dolaşım Belgeleri 

 

Eylül ayında Belge Servisi tarafından toplam 498 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış olup, aylık 

onay miktarları aşağıda sunulmuştur. 

 
 
* Uluslarararası dış ticarette kullanılan belgelerin boş form satışlarına Eylül ayında da devam edilmiştir. 
 
 
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay Sayısı 

ATR Dolaşım  Belgesi 
AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve 
İşlenmiş Tarım Ürünleri ihracatı 

107 

Eur1 Dol. Sertifikası 

EFTA ülkeleri, 

 Serbest Tic. Anlaşması 
ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş 
tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC 
ürünleri 

59 

Form ABC  
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler 
Sistemi) dışında kalan ülkeler 

165 

 TOPLAM 331 

2024 Eylül 2025 Ağustos 2025 Eylül

Gebze Temsilciliği 15 36 28

Dilovası Temsilciliği 32 25 35

Çayırova Temsilciliği 27 23 38

Merkez 27 24 36
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İÇ HİZMET ÇALIŞMALARI 

 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı 
 
01-30 Eylül 2025 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt edilen 

gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 

 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 353 61 56 70 540 

Giden Evrak 266 160 130 131 687 

 
 

 
 

*Eylül ayında üyelerimize; eğitim,seminer, bilgilendirme vb. 26 farklı konuda e-mail gönderilmiştir. 

*Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve evraklar kontrol 

edilerek, gereği yapılmıştır. 

* Eylül ayında 2.149 adet kargo gönderimi gerçekleştirilmiştir. 

 

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Konferans salonunda gerçekleştirilen toplantılara destek verildi. 

 Zoom üzerinden 15 adet toplantıya teknik destek verilmiştir. Toplamda 295 kişinin katıldığı 

toplantıların toplam süresi 15,6  saat olmuştur. 

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verildi. 

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 Eylül 2025 Ağustos 2025 Eylül
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

Basına Gönderilen Bültenler 
 

Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla eylül ayında 7 adet basın bülteni yerel-

ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 

 

Konusu Tarihi 

KSO’dan öğrencilere okul çantası ve kırtasiye malzemesi desteği 08.09.2025 

KSO Başkanı Zeytinoğlu cari denge verilerini değerlendirdi 12.09.2025 

KSO Başkanı Zeytinoğlu bütçe gerçekleşmelerini değerlendirdi 15.09.2025 

KSO Sürdürülebilir Performans Ödülleri için başvurular uzatıldı 23.09.2025 

KSO Başkanı Zeytinoğlu eylül ayı kapasite kullanım oranlarını değerlendirdi 24.09.2025 

KSO Oda Orkestrası’nın ‘Yaza Veda Konseri’ gerçekleşti 27.09.2025 

KSO Başkanı Zeytinoğlu işgücü verilerini değerlendirdi 30.09.2025 

 
Eylül  Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri 
 

*Facebook gönderi sayısı →47, Erişim → 22.605 Etkileşim → 398 

*Tweet sayısı →58  yeni takipçi sayısı →22 , Toplam takipçi sayısı → 4.412 

* Instagram gönderisi → 41 Beğeni→ 1606, Erişim→ 50.390, Gösterim → 133.973, Takipçi sayısı →5.736 

Sürdürülebilir Performans Ödülleri ve KSO Yaza Veda Konseri için sponsorlu duyuruya çıkılmıştır.  

*LinkedIn gönderi sayısı → 17, Beğeni sayısı →387, Sayfa Gösterimleri→12.950  

KSO Oda Orkestrası için sponsorlu duyuruya çıkılmıştır: Sponsorlu gösterim 42.192 Net takipçi →4.240 

*Youtube video sayısı →0,  İzlenme 0 →, Abone sayısı→ 149 

* Odamız eylül  ayında 339 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 

Web Sayfası 

Eylül ayında web sayfasında  67 adet duyuru, 9 adet haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 6.982 kez 

ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı : 1.414.412) 
 

 

 

 

Basında KSO 
 

Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada 

çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 

Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 

Odamız eylül  ayında 6 kez ulusal, 59  kez  yerel  

olmak üzere  toplam 65 kez yazılı basında yer 

almıştır.   
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu 
 

TARİH BASIN KURULUŞU KONU 

03.09.2025 Nasıl Bir Ekonomi 
Başkan Zeytinoğlu: Orta Koridor, Çin ile Avrupa arasındaki nakliye 
süresini 18 güne indiriyor 

03.09.2025 Yeni Birlik Başkan Zeytinoğlu'ndan ŞİÖ değerlendirmesi 

4.09.2025 Hürses Zeytinoğlu:'AB ile ilişkilere de Çin ve Rusya kadar ağırlık vermeliyiz' 

14.09.2025 Ekonomist Dergisi Zeytinoğlu sanayicilerin sorunlarını aktardı 

18.09.2025 Marmara Haber Bakan Tuzcu sanayicilerle bir araya geldi 

25.09.2025 Nasıl Bir Ekonomi Kocaeli'de 4 bin sanayici yapay zeka eğitimi alacak 

 
 
Görsel Basın 
 

Eylül ayında Odamız 3 kez yerel, 2 kez ulusal TV 
kanallarında yer almıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KSO Odavizyon Dergisi 
 

Ağustos-Eylül ayları faaliyetlerimizden 59 adet görsel, 40 adet yazılı bilgi yayınlanmıştır. 
 
 
Sosyal Sorumluluk 
 
KSO Oda Orkestrası’nın Yaza Veda Konseri 
 

Kocaeli Sanayi Odası Oda Orkestrası, Şef Prof. Dr. Revnak Yengi yönetiminde Süleyman Demirel Kültür 

Merkezi’nde düzenlenen “Yaza Veda Konseri” ile sanatseverlere unutulmaz bir akşam yaşattı. 

 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KSO Meclis Başkanı 

Hasan Tahsin Tuğrul, yönetim kurulu ve meclis 

üyelerinin yanı sıra, kent protokolü ve çok sayıda 

davetlinin katıldığı etkinlik büyük ilgi gördü. Bir saat 

süren konserde 7 eserden oluşan klasik müzik 

repertuarı ile sahne alan orkestra, performansıyla 

dakikalarca ayakta alkışlandı. 

 

Konser sonunda KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul, Şef Prof. Dr. 

Revnak Yengi ve orkestra üyelerini tebrik etti.  

HABER KANALI HABER SAYISI 

Ekotürk TV 1 

BloombergHT 1 

TV 41  3 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

 
Sosyal Sorumluluk 
 
KSO’dan Öğrencilere Okul Çantası ve Kırtasiye Malzemesi Desteği 
 

Kocaeli Sanayi Odası (KSO), eğitime olan 

desteğini bu yıl da sürdürdü. KSO üyelerinin 

katkılarıyla inşa edilen ve 2013 yılında eğitim-

öğretime başlayan Kocaeli Sanayi Odası 

Dumlupınar Ortaokulu’nda, 550 ortaokul ve 60 

anaokulu öğrencisine toplamda 610 okul çantası 

ve kırtasiye malzemesi dağıtıldı. 
 

KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul, KSO 

Genel Sekreteri Memet Barış Turabi, Okul 

Müdürü Hamit Şişman, müdür yardımcıları ve 

öğretmenlerin katıldığı etkinlikte sınıflar gezilerek öğrencilerle buluşuldu ve hediyeleri teslim edildi. 

 

Törende konuşan Meclis Başkanı Tuğrul, öğrencilere başarılar dileyerek, “Sizlerden istediğimiz sadece 

derslerinize çalışmanız. Hepinize yeni eğitim öğretim yılında başarılar diliyoruz” dedi. 

 
 
Kocaeli AB Bilgi Merkezi’nden Sürdürülebilir Geleceğe Pedal Desteği 
 

Kocaeli AB Bilgi Merkezi, Avrupa 

Hareketlilik Haftası kapsamında 

düzenlenen Bisiklet Sürüş Etkinliği’ne 

katılarak çevre dostu ulaşımın teşvik 

edilmesine katkı sundu. 

 

Kocaeli AB Bilgi Merkezi, Avrupa 

Hareketlilik Haftası kapsamında 

düzenlenen Bisiklet Sürüş Etkinliği’ne 

katılarak çevre dostu ulaşımın teşvik 

edilmesine katkıda bulundu. Etkinlik, 

kent içi hareketliliği artırmak, bisiklet kullanımını yaygınlaştırmak ve karbon salımını azaltmaya yönelik 

farkındalık oluşturmak amacıyla gerçekleştirildi. Katılımcılar, “Herkes İçin Hareketlilik” mottosuyla pedal 

çevirerek, sürdürülebilir ve araçsız yaşamın mümkün olduğunu deneyimleme fırsatı buldu. 

 

Kocaeli şehir bisiklet turu ile hem sağlıklı yaşamın hem de toplumsal bilinçlenmenin önemi vurgulandı. 

Etkinlik ayrıca, Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamında çevreye duyarlı politikaların toplum genelinde 

benimsenmesine yönelik önemli bir adım olarak değerlendirildi. Etkinliğe katılan bisiklet kulüpleri ve 

vatandaşlar, organizasyondan duydukları memnuniyeti dile getirerek benzer farkındalık çalışmalarının 

artarak devam etmesini temenni ettiler. 


